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31 października w wigilię Wszystkich Świętych darłowski rynek zamienił się
kolejny raz w teatr żywego ognia. Od 10 lat Miasto Darłowo organizuje imprezę
pt. “Darłowo FIRE SHOW”. Głównymi bohaterami są artyści z koszalińskiej grupy
JumpFire. Co roku zaskakują nowym repertuarem dedykowanym specjalnie dla
darłowiaków. Tym razem licznie zgromadzonych widzów zabrali w świat gier
komputerowych.

Ogniomistrze wcielili się w najbardziej znane postacie z wirtualnej rzeczywistości. W blisko
pół godzinnym programie zaprezentowali szeroki wachlarz swojego kuglarskiego talentu z
płomieniami. Warto nadmienić, że darłowski ratusz przybrał także czerwone barwy dzięki
specjalnemu oświetleniu. Jest to kolor ogólnopolskiej kampanii “Dzieciństwo bez
przemocy”, w której bierze także udział Darłowo. Pokaz ognia był jednym z pierwszych
działań w ramach tego przedsięwzięcia, którego działania potrwają do 19 listopada br.
Polecamy uwadze cały program na www.darlowo.pl. – To zaskakujące, że niespełna 30-
minutowe widowisko z ogniem w roli głównej rokrocznie przyciąga tak ogromną
publiczność na Plac Kościuszki.

Darłowiacy pokochali to, co prezentują nasi przyjaciele z Koszalina. To już impreza z
historią i na stałe wpisana w kalendarz – mówi Daniel Frącz z Biura Burmistrza, który jest
pomysłodawcą i organizatorem pokazu z ramienia magistratu. – Chciałbym podziękować
Łukaszowi Szrederowi i Pawłowi Reszce z firmy Rezonans za nagłośnienie i światło.
Dziękuję Barbarze Kaczyńskiej z referatu Oświaty, MPGK Darłowo oraz Konradowi
Gabrysiakowi i Robertowi Wójcikowi za pomoc w organizacji, a także Alicji Nowak, Patrycji
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Walków, Maksowi Klekociukowi i Arturowi Wejnerowskiemu za oprawę fotograficzną.
Wielkie podziękowania za zabezpieczenie wydarzenia dla Biura Ochrony Legion, Medivy
oraz Policji i Straży Miejskiej. Tutaj prezentujemy niezwykłą galerię zdjęć autorstwa
fotografa Radosława Koleśnika. “Gorąco” polecamy. #dziecinstwobezprzemocy
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